
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
MATA KULIAH / KELAS 
DOSEN 
PROGRAM STUDI 
SEMESTER/BOBOT 
RUANG/LAB 
HARI/JAM 
JUMLAH MAHASISWA 

Dinamika Persaingan / CBM3 
BESAR AGUNG MARTONO, DBA 
MAGISTER MANAJEMEN / 61101 
3 / 3SKS 
- 
- 
9 

 
KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2023-09-12 Memetakan Persaingan 19:00:00 21:30:00 9 
 

 
2 2023-09-19 Analisis Lingkungan 19:00:00 21:30:00 9  

3 2023-09-26 Blue Ocean Strategy 19:00:00 21:30:00 9  

4 2023-10-03 VUCA dan BANI 19:00:00 21:30:00 9  

5 2023-10-10 Strategy process about strategic thinking 19:00:00 21:30:00 9  

6 2023-10-17 Strategy process about strategic formation 19:00:00 21:30:00 9  

7 2023-10-24 Strategic chance: evolution vs revolution 19:00:00 21:30:00 8  

8 2023-10-31 Strategic formation: deliberateness and emergence 19:00:00 21:30:00 8  

9 2023-11-07 UTS 19:00:00 21:30:00 9 
 

 
10 2023-11-21 Barrier to Entry dan Exit 19:00:00 21:30:00 9  

11 2023-11-28 Porter's 5 Forces 19:00:00 21:30:00 8  

12 2023-12-05 Peranan AI dalam dinamika persaingan 19:00:00 21:30:00 8  

13 2023-12-12 Studi kasus aplikasi AI 19:00:00 21:30:00 8  



14 2023-12-19 Presentasi paper jurnal 19:00:00 21:30:00 8  

15 2023-12-26 Lanjutan presentasi jurnal 19:00:00 21:30:00 8  

16 2024-01-09 UAS 19:00:00 21:30:00 9  

 

Ketua Program Studi, 
 
 
 
 

SLAMET AHMADI, Prof., Dr., MM. 



Dosen, 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
MATA KULIAH / KELAS 
DOSEN 
PROGRAM STUDI 
SEMESTER/BOBOT 
RUANG/LAB 
HARI/JAM 
JUMLAH MAHASISWA 

Dinamika Persaingan / CBM3 
BESAR AGUNG MARTONO, DBA 
MAGISTER MANAJEMEN 
3 / 3SKS 
- 
- 
9 

 
 

No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2023-09-12 
 

2023-09-26 
 

2023-09-26 
 

2023-09-26 
 

2023-10-10 
 

2023-10-10 
 

2023-10-24 
 

2023-10-24 
 

2023-11-07 
 

2023-11-21 
 

2023-11-21 
 

2023-12-05 
 

2023-12-05 
 

2023-12-19 
 

2023-12-19 
 

2024-01-09 
 

Jml 

1 202261003 Basuki Haryono H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 202261005 BUDIANTORO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 202261009 Syamsudin Hadi Sutarto H H H H H H A A H H H A A A A H 10 

4 202261010 Elysabeth H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 202261023 ANGGORO PURWANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 202261024 WILY MOHAMMAD H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 202261030 FAUZI SATRYA WIBAWA H H H H H H H H H H A H H H H H 15 

8 202261037 YENI WINDRIASIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 202261038 RUBY GALUH SEPTINO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 
 
 
 
 
 

BESAR AGUNG MARTONO, DBA 



 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
MATA KULIAH / KELAS 
DOSEN 
PROGRAM STUDI 
SEMESTER/BOBOT 
RUANG/LAB 
HARI/JAM 
JUMLAH MAHASISWA 

Dinamika Persaingan / CBM3 

BESAR AGUNG MARTONO, DBA 

MAGISTER MANAJEMEN 

3 / 3SKS 

- 

- 
9 

 
No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 202261003 Basuki Haryono 100 90 90 90 91 A 

2 202261005 BUDIANTORO 100 90 90 90 91 A 

3 202261009 Syamsudin Hadi Sutarto 63 90 90 80 84 A- 

4 202261010 Elysabeth 100 90 90 80 88 A- 

5 202261023 ANGGORO PURWANTO 100 90 90 90 91 A 

6 202261024 WILY MOHAMMAD 100 90 90 90 91 A 

7 202261030 FAUZI SATRYA WIBAWA 94 90 90 90 91 A 

8 202261037 YENI WINDRIASIH 100 90 90 90 91 A 

9 202261038 RUBY GALUH SEPTINO 100 90 90 90 91 A 

 
 
 

Dosen, 
 
 
 
 
 

BESAR AGUNG MARTONO, DBA 


